
COMUNE di BUSSOLENO 

 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

C.A.P. 10053 – Piazza Cavour n. 1 - Tel. 0122/49002 - Fax 0122/640414 

www.comune.bussoleno.to.it 

 

 
DECRETO DEL SEGRETARIO COMUNALE  Numero 12 DEL 16/10/2017 

 
 
OGGETTO: NULLA    OSTA   PARTECIPAZIONE   IN   QUAL ITA' DI COMPONENTE 
ESPERTO COMMISSIONE DI GARA GEOM. LUCA VOTTERO. 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
 
PRESA VISIONE della nota del 16/10/2017 prot. n. 10751 del Comune di Salbertrand con la quale 
viene richiesto il nulla osta di competenza per permettere la partecipazione del Geom. Luca Vottero, 
Responsabile dell’Area Tecnica di questo Comune, ai lavori della commissione di gara per 
l’affidamento del Servizio di Tesoreria Comunale. 
 
ATTESO che tali funzioni avranno luogo senza oneri a carico di questo Comune e che si 
svolgeranno al dì fuori dell’orario di servizio. 
 
VISTO  quanto dispone in materia l’art. 53 del D.lgs. n. 165/2001. 
 
RITENUTO  che nulla osta all’autorizzazione. 
 
 

DETERMINA 
 

Di concedere nulla osta al Geom. Luca Vottero Responsabile dell’Area Tecnica di questo Comune, 
per la partecipazione in qualità di componente esperto della commissione di gara per l’affidamento 
del Servizio di Tesoreria Comunale. 
 
Di dare atto che il dipendente dovrà regolarizzare la sua partecipazione a detti lavori ovverosia 
giustificare la propria assenza mediante ricorso a ferie e/o permessi. 
 
Di comunicare copia del presente decreto al Comune di Salbertrand. 
 
Di dare atto che il presente atto ha efficacia immediata e viene pubblicato all’Albo Pretorio on line 
ai fini della generale conoscenza. 

 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
(Dr.ssa Maria Grazia MAZZOLARI) 

 
 
 
 


